
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CRONOGRAMA COLACIONES CARRERAS DE POSGRADO - AÑO 2024

 
VISTO:

El pedido efectuado por la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud para establecer las
fechas de Colaciones de Carreras de Posgrado de la Facultad de Ciencias Médicas,
correspondientes al año 2024;

CONSIDERANDO:

- Que las fechas propuestas para las Colaciones de Carreras de Posgrado están articuladas con el
cronograma de exámenes finales y de defensa de Tesis Doctorales fijado por la Secretaría de
Graduados en Cienicas de la Salud;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Establecer el siguiente cronograma de fechas para las Colaciones de Posgrado de la
Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, de la Facultad de Ciencias Médicas,
correspondientes al año 2024:

- 14 de mayo

- 11 de octubre

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-6568-E-UNC-DEC#FCM
		2023-12-26T14:34:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T14:49:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T14:49:26-0300
	GDE UNC




